
 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Ligne accessible uniquement aux élèves munis d’une carte Scol’R.
- Présentation systématique de la carte Scol’R à chaque montée.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

N
ot

re
-D

am
e 

- C
he

m
in

 V
er

t
L1

11
A 

- J
ui

lle
t 2

02
2

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 en période scolaire

L111 MEDAN Les Bouvettes 
  VERNEUIL-SUR-SEINE  Notre-Dame - Chemin Vert 

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Seine et Oise Est
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

Du lundi au vendredi

MEDAN Les Bouvettes 7:37

Clos Normand 7:38

Château 7:40

Chemin des Glaises 7:45

Les Guérandes 7:46

Rue des Aulnes 7:50

VERNOUILLET Collège Emile Zola 8:00

VERNEUIL-SUR-SEINE Notre-Dame - Chemin Vert 8:15



L1
11

R 
- J

ui
lle

t 2
02

2

N
ot

re
-D

am
e 

- C
he

m
in

 V
er

t

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 en période scolaire

L111 VERNEUIL-SUR-SEINE  Notre-Dame - Chemin Vert 
  MEDAN Rue des Aulnes

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Seine et Oise Est
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Ligne accessible uniquement aux élèves munis d’une carte Scol’R.
- Présentation systématique de la carte Scol’R à chaque montée.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Du lundi au vendredi

VERNEUIL-SUR-SEINE Notre-Dame - Chemin Vert 12:45 16:57

VERNOUILLET Collège Emile Zola 12:55 16:10 17:10

MEDAN Les Bouvettes 13:10 16:17 17:19

Clos Normand 13:12 16:20 17:21

Château 13:16 16:21 17:24

Chemin des Glaises 13:18 16:23 17:26

Les Guérandes 13:20 16:26 17:28

Rue des Aulnes 13:25 16:30 17:30

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis 
uniquement en période scolaire.


